２０２０年１２月３日
各位

智辯学園和歌山高等学校

２０２１年度 入学試験（選考方法）に関する重要なお知らせ

 智辯学園和歌山高等学校では、新型コロナウイルス感染症対策の一環として、2021 年度入学
試験において下記の通り選考方法を変更いたします。

 【変更前】
   編入コース(専願，併願)・スポーツコース
    学科試験（３教科 国語 100 点 英語 100 点 数学 100 点 計 300 点満点）
    面接・調査書 による総合判定

 【変更後】
   編入コース(専願)・スポーツコース
    学科試験（３教科 国語 100 点 英語 100 点 数学 100 点 計 300 点満点）
    面接・調査書 による総合判定
     ※変更なし

   編入コース(併願)
    学科試験（３教科 国語 100 点 英語 100 点 数学 100 点 計 300 点満点）
    面接票・調査書 による総合判定
     ※編入コース(併願)の面接は対面ではなく書面で行います。昼食は不要。

代わりに学科試験終了後、「面接票」に記入してもらいます。
記入内容は例年の面接と同様の内容になります。

 【変更後の時間割】
   編入コース(専願，併願)・スポーツコース共通

   集合時間 ９：００
    学科試験 国語 9:20∼10:20 英語 10:35∼11:35 数学 11:50∼12:50

編入コース(専願)・スポーツコース
    １３：００～ 昼食
    １３：３０～ 面接
           各自の面接が終了次第、解散
    １４：３０  最終面接者、終了予定

  編入コース(併願)
    １３：００～ 面接票の記入
    １３：１５  解散

以上